

Fwigand ApS

Hørkær 26, 4.

2730 Herlev

CVR-nr. 43277804

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2025

Felix Johannes Kaspar Wigand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Fwigand ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fwigand ApS Hørkær 26, 4. 2730 Herlev
CVR-nr.	43277804
Stiftelsesdato	04-05-2022
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Felix Johannes Kaspar Wigand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -9.214, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 25.427, og en egenkapital på kr. 24.423.

Resultatet er påvirket af omkostninger i forbindelse med genoptagelse af selskabet og anses som forventet.

Selskabet blev sendt til tvangsopløsning i maj 2023, og adressen blev flyttet til Erhvervsstyrelsen. Efterfølgende i juli 2023 blev selskabet genoptaget og selskabet flyttede i samme forbindelse til ny adresse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-8.711	-38.702
Driftsresultat		<u>-8.711</u>	<u>-38.702</u>
Andre finansielle omkostninger		<u>-503</u>	<u>-389</u>
Resultat før skat		<u>-9.214</u>	<u>-39.091</u>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-9.214</u>	<u>-39.091</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-9.214</u>	<u>-39.091</u>
Resultatdisponering		<u>-9.214</u>	<u>-39.091</u>

Fwigand ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		19.666	9.332
Finansielle anlægsaktiver		19.666	9.332
Anlægsaktiver		19.666	9.332
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavender		1.000	1.000
Likvide beholdninger		4.761	33.139
Omsætningsaktiver		5.761	34.139
Aktiver		25.427	43.471

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.001	40.001
Overført resultat		-15.578	-6.363
Egenkapital		24.423	33.638
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.004	9.833
Kortfristede gældsforpligtelser		1.004	9.833
Gældsforpligtelser		1.004	9.833
Passiver		25.427	43.471
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Fwigand ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.001	-6.364	33.637
Årets resultat	0	-9.214	-9.214
Egenkapital 31-12-2024	40.001	-15.578	24.423

Selskabskapitalen blev udvidet med 1 kr. i 2023.

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

	2024	2023
	2024	2023
	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.